
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO 2022 M. KULTŪROS IR
MENO PROGRAMOS „KLAIPĖDOS PRIJUNGIMO PRIE LIETUVOS 100 METIS.

PAPIDOMAS KONKURSAS 2022–2024 M.“ PROJEKTAMS IŠ DALIES FINANSUOTI

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 29 straipsnio  8 dalies
5 punktu, Kultūros bei meno projektų finansavimo Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis
tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 27 d. sprendimu
Nr. T2-187 „Dėl kultūros bei meno projektų finansavimo Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto
lėšomis tvarkos nustatymo“ (Klaipėdos miesto tarybos 2022 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T2-155
redakcija), 49 punktu ir atsižvelgdamas į Kultūros ir meno tarybos 2022 m. birželio 27 d. posėdžio
protokolą Nr. TAR1-120:

1. S k i r i u  Kultūros  plėtros programos (Nr.  08) priemonėje „Kultūros ir  meno sričių ir
programų  projektų  dalinis  finansavimas“  (08.01.01.01)  numatytas  savivaldybės  biudžeto  lėšas
2022 m. kultūros ir meno programos „Klaipėdos prijungimo prie Lietuvos 100-metis. Papildomas
konkursas 2022–2024 m.“ projektams iš dalies finansuoti (40 000 Eur) (priedas).

2.  Į p a r e i g o j u Kultūros skyriaus vyriausiąją specialistę Raimondą Mažonienę parengti
sutartis dėl kultūros ir meno programų projektų 2022 m. dalinio finansavimo. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Klaipėdos apygardos teismui per vieną mėnesį nuo šio
įsakymo įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės  administracijos  direktoriaus  pavaduotojas,
pavaduojantis Savivaldybės administracijos direktorių Andrius Dobranskis

Elektroninio dokumento nuorašas



Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2022 m.                               d. įsakymo Nr.
priedas

KULTŪROS IR MENO PROGRAMOS „KLAIPĖDOS PRIJUNGIMO PRIE LIETUVOS 100 METIS. PAPIDOMAS KONKURSAS 2022–
2024 M.“ PROJEKTŲ DALINIS FINANSAVIMAS 2022 M.

Finansuojamų projektų sąrašas:

Eil.
Nr.

Paraiškos teikėjas Programos pavadinimas Ekspertų 
skirtų 
balų 
vidurkis

Siūloma 
suma, Eur

Pastabos

1. VšĮ Klaipėdos universitetas Tarptautinė  konferencija  „1923  metų
Klaipėdos  krašto  prijungimas  prie
Lietuvos: jo tarptautinė reikšmė ir ilgalaikis
poveikis  Europos  paribio  mikroregionų
kontekste“

99 700

2. VšĮ „Vakarų ekspreso
Projektai“

„Klaipėdos prijungimas prie Lietuvos“ 90 15000 Skirti tik dalį iš SB prašomos sumos
projektų išlaidų sąmatos 1.2 eilutėje
nurodytoms išlaidoms finansuoti

3. BĮ Klaipėdos Stasio Šimkaus
konservatorija

V,  VI,  VII  Vaikų  ir  jaunimo  festivaliai
„Muzika kviečia kiekvieną“

87 8600

4. Asociacija Lietuvos 
dailininkų sąjungos Klaipėdos
skyrius

Klaipėdos  miesto  dailės  palikimas:
skulptūra

80 15700 Nefinansuoti  1.9  projekto  išlaidų
sąmatos eilutės

Iš viso: 40 000

Nefinansuojamų projektų sąrašas:

Eil. 
Nr. 

Paraiškos teikėjas Programos 
pavadinimas

Ekspertų skirtų balų 
vidurkis

Siūloma suma, Eur Pastabos

1. VšĮ „Tendance“ Šimtmečio aidas 61 10590



2

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO
2022 M. KULTŪROS IR MENO PROGRAMOS „KLAIPĖDOS
PRIJUNGIMO PRIE LIETUVOS 100 METIS. PAPIDOMAS
KONKURSAS 2022–2024 M.“ PROJEKTAMS IŠ DALIES
FINANSUOTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-30 Nr. AD1-885
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Dobranskis, pavaduojantis Savivaldybės administracijos

direktorių, SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

Sertifikatas išduotas ANDRIUS DOBRANSKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės
administracija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-30 13:40:18 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-30 13:40:24 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 09:42:54 – 2025-05-23 09:42:54
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-06-30
15:44:04)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-06-30 15:44:04 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


